СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

57 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА    2 СОЗЫВА

Решение
28.04.2014 г.                                   № 57/124                                     с. Ильмень

Об исполнении бюджета Ильменского сельского поселения за 2013 год

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ильменского сельского поселения за 2013 года:
по доходам в сумме 8229,2 тыс.рублей;

по расходам в сумме 8371,3 тыс.рублей;

с дефицитом в сумме 142,1 тыс.рублей.

Статья 2. Утвердить исполнение следующих показателей:

доходов бюджета Ильменского сельского поселения по кодам классификации бюджетов за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходов бюджета Ильменского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2013 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов Ильменского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации за 2013 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов бюджета Ильменского сельского поселения по ведомственной структуре расходов за 2013 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита бюджета Ильменского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета за 2013 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита бюджета Ильменского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2013 год, согласно приложению 6 настоящему решении.
Статья 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                                  В.П. Плющенко